Межведомственная районная комиссия

по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений

306600, Курская область, Советский район, п.Кшенский, ул.Пролетарская, д.45 admkom.sovr@rkursk.ru, тел.2-16-04
Решение

Межведомственной районной комиссии

по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений №2

(выписка из протокола заседания от 14 марта   2017 года №1)

	О взаимодействии филиала по Советскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области с Отд МВД России по Советскому району по профилактике повторных правонарушений и преступлений со стороны осужденных без изоляции от общества

Заслушав и обсудив информации начальника  филиала по Советскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области Алистратова Р.Л., начальника отделения участковых уполномоченных полиции и ПДН Отд МВД России по Советскому району Долотова А.А. о взаимодействии филиала по Советскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области с Отд МВД России по Советскому району по профилактике повторных правонарушений и преступлений со стороны осужденных без изоляции от общества,  Межведомственная районная комиссия по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений РЕШИЛА:

1.Информации Алистратова Р.Л., Долотова А.А. принять к сведению.
2.Рекомендовать Отд МВД России по Советскому району совместно с филиалом по Советскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области  еженедельно проводить профилактические мероприятия по профилактике противоправных деяний осужденных по месту жительства, работы (учебы).

3.Рекомендовать  филиалу по Советскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области  (Р.Л.Алистратов) усилить контроль за осужденными,  отбывающими наказание в виде обязательных работ.

4.О выполнении настоящего решения проинформировать комиссию до  2 ноября  2017 года.

5.Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника  филиала по Советскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области Алистратова Р.Л.

Заместитель Главы Администрации

Советского района, председатель комиссии                                              И.Я.Булгакова